

# Årsredovisning

för

## Atmosfärd AB

559080-7250

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Thorell, Styrelseledamot  
2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Atmosfärd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva arrangemang av konferenser, resor och event, marknadskommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten går också ut på att sälja konsulttjänster inom affärsutveckling, försäljning och marknadsföring. Företaget kommer även jobba med rekrytering och bemanning av sälj och marknadspersonal till uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	240	1 015	1 277	1 561
Resultat efter finansiella poster	-19	190	358	343
Soliditet (%)	72,5	78,5	71,8	70,3

Omsättningen har minskat till följd av företagsledningens beslut att tillfälligt minska omfattningen av verksamheten

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	283 365	144 594	<b>477 959</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		144 594	-144 594	<b>0</b>
Årets resultat			-6 869	<b>-6 869</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 959</b>	<b>-6 869</b>	<b>171 090</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 959
årets förlust	-6 869
	<b>121 090</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 090
	<b>121 090</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		240 210	1 014 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 210</b>	<b>1 014 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 101	-52 528
Övriga externa kostnader		-50 449	-160 458
Personalkostnader	2	-207 090	-618 623
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-263 640</b>	<b>-831 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 430</b>	<b>183 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 527	8 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-877	-1 289
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 650</b>	<b>6 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 780</b>	<b>190 169</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 911	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 911</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 869</b>	<b>190 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 575
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 869</b>	<b>144 594</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

150 000

Fordringar hos koncernföretag

1 000

1 000

Övriga fordringar

26 044

41

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 044**

**151 041**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

352 930

602 874

**Summa kassa och bank**

**352 930**

**602 874**

**Summa omsättningstillgångar**

**379 974**

**753 915**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**379 974**

**753 915**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 959	283 365
Årets resultat		-6 869	144 594
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 090</b>	<b>427 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>171 090</b>	<b>477 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		131 649	143 560
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>131 649</b>	<b>143 560</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		24 983	51 940
Övriga skulder		52 252	80 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 235</b>	<b>132 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>379 974</b>	<b>753 915</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Avgående fordringar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-03

*Erik Thorell*  
Erik Thorell  
Verkställande direktör